


Soupis víceprací - čerpání rezervy rozpočtu

na realizaci akce:

"1. ZŠ J. A. Komenského - oprava krovů"

č. pol.	popis položky	jed.	množství	jedn. cena	celkem [Kč]
1	bod 3.1 Zázpisu k 28. 7. bylo odstraněno cca 55 % plochy jílové vrstvy. Množství dle vážních lístků, ale odpovídá 75 %. Z toho vyplývají VCP = použije se rezerva na VCP ve smluvním rozpočtu dle skutečného množství				
	Bourání jílových mazanin tl. do 10 cm, nad 4 m2	m3			107 284
	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem	t			38 533
	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t			21 407
	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t			10 276
	Poplatek za skládku	t			6 422
2	bod 3.2 Zázpisu Bylo domluveno odstranění ocelové roury přečnávající nad krytinu střechy. Zástupcem školy bylo potvrzeno, roura k ničemu neslouží a lze ji odstranit. Po odstranění bude část střešní krytini doplnit a upravit = VCP	soub			4 500
3	bod 3.3 Zázpisu Další VCP plynoucí z průběhu stavby: dodatečné přikotvení šablon, doplněny krytky hromosvodu a nové úžlabí. VCP budou čerpány z rezervy na VCP ve smluvním rozpočtu				
	- dodatečné přikotvení šablon	hod			19 440
	- doplnění krytek hromosvodu	soub			3 300
	- nové úžlabí	m			9 300
4	body 5.1 a 5.2 Zázpisu Po odstranění původního dřevěného záklopu a proměření prohnutí trámů bylo zjištěno, že některé jednotlivé stěny přenívají nad rovinu nové podlahy. Zhotovitel tyto stěny ubourá, tak aby nepřekážely novému záklopu podlahy. Zděná patka bývalé expanzní nádoby je založená na původním dřevěném záklopu. Zhotovitel převede odstranění patky.				
	Bourání jílových mazanin tl. do 10 cm, nad 4 m2	m3			15 300
	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem	t			6 732
	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t			3 740
	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t			1 795
	Poplatek za skládku	t			1 122
5	bod 5.3 Zázpisu V části mezi trámy Rt38 a Rt44 byl objeven jeden prasklý trám a dva značně prohnuté. Nebylo uvedeno v PD. Prasklý trám byl vyztužen příložkami oboustranně. Dva prohnuté trámy byby vyztuženy příložkami jednostranně.				
	Zesílení stropních trámů, včetně dovávky materiálu (bod 19 rozpočtu)	m			36 000

6 **bod 5.4 Zázpisu**

Bylo domluveno , že roury k ohřevu vody budou nad soub  8 400
podlahou zaklopyeny dřevěným kastlíkem a bude
doplněna nová roura k odvětrání odpadu splaškové
kanalizace. Původní litinová byla zdegradovaná.
Odpadní roura je vyměněná, roury zaklopyeny v části
s hotovou podlahou

293 551

CENA CELKEM BEZ DPH

293551,00

DPH 21%

61645,71

CENA CELKEM VČETNĚ DPH

355196,71

ČERPÁNÍ REZERVY:

Rezerva

250000,00

DPH 21 %

52500,00

Rezerva včetně DPH

302500,00

Cena dodatku (vícepráce - rezerva):

bez DPH

43551,00

DPH 21 %

9145,71

Dodatek včetně DPH

52696,71

3.10.2022

Ing. Jiří Maier
jednatel společnosti

